
2013年 5月吉日 

和光純薬工業株式会社 

 

第 4 回 国際化粧品開発展への出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度第 4 回 国際化粧品開発展（於：東京ビッグサイト）にて、下記の通り出展す

ることとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今回の出展では、平素より各社様に好評頂いております商品の展示に加え、弊社のコア技術で

あります「キレイにする化学」で行う受託および外原規保証といったサービスについてもご紹介

させて頂く予定です。是非弊社ブースへお立ち寄り下さい。 

敬具 

記 

【会期】2013年 6月 26日(水)～28(金) 

【展示会名】第４回 国際化粧品開発展 

【会場】東京ビッグサイト 西ホール 

【展示ブース】西 2ホール 9－45 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

和光純薬工業株式会社 

化成品事業部 事業戦略部  TEL : 03-3244-0305 

              E-mail : spec-chem@wako-chem.co.jp 

ブース位置 


